
Ord til deg

Så blir de stående, disse tre:  
tro, håp og kjærlighet.

Men størst blant dem er  
kjærligheten.

1.korinterbrev 13,13
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God sommer!God sommer!

Egils paradis på Frogner

Årets konfirmanter
Les om:

Digital kirkevert – hjelper deg å 
finne fram på kirkegården
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HÅP
I kristen tro ligger det mye håp. Håp som skinner i gode tider. 
Og håp som bærer med seg trøst i vanskelig tider. Og håp for 
evigheten etter at vår tid på jorden er forbi. 

Vi trenger håpet også i de små, hverdagslige tingene. Når vi 
som godt voksne ser tilbake, så har vi kanskje fått oppfylt mer 
eller mindre av det vi håpet på som unge. Og vi kan kanskje 
forsone oss med det vi ikke har fått oppfylt, og tenke at det ble 
bra likevel. Så har kanskje noen fått en tøffere livsvei enn de 
fleste og har fått mye bagasje med seg. Men uansett behøver vi 
alle håp. Så la oss tenke godt om hverandre og holde fram hå-
pet.

Med krig tett på i Ukraina, og også mange andre kriger og 
konflikter andre steder i verden, så trenger vi kanskje å verne 
litt ekstra om håpet nå. Særlig for dere som er unge, og som 
allerede har fått kjenne på at fremtiden kan bli både kompli-
sert, spennende og god. 

I dette nummeret av menighetsbladet presenteres årets 
konfirmanter. Nå går det mot avslutning av konfirmant-tiden, 
og vi håper at dere har fått med dere mye kunnskap, visdom, 
mestring og glede. Vi ønsker dere en fin konfirmantleir, og alt 
godt for den store dagen og for fremtiden. 

Vi gratulerer konfirmanter og deres familier, og 
ønsker dere alle en god sommer!

Leder

Anne  
SøbyeUtkommer med 4 nummer i året

 
Redaksjon: Anne Søbye (red),
Heidi Schmidt, Bente Elisabeth Bjørnstad Ryen og  
Gunnar Sem Kristiansen 
 
Grafisk produksjon: 07 Media – 07.no

STOFF TIL MENIGHETSBLADET
Tips oss gjerne om aktuelle saker
eller arrangementer! Stoff til det neste bladet
må være i redaksjonen innen 15. juni
Fint om dere leverer stoffet til
Menighetsbladets e-postadresse:
annesoby@online.no

NESTE NUMMER
kommer ut ca 4. september

ANNONSEPRISER
Annonseprisene er kr. 600,- for
den minste annonsen (1 spalte) og
kr. 1000,- for den største (2 spalter). 
Annonseprisen er pr. nummer av bladet.
Opplag: 8000

GAVER TIL MENIGHETSBLADET:
En stor takk til alle dere som gir økonomisk støtte til menighets-
bladet! Det er hovedsakelig gavene som gjør det økonomisk 
mulig å gi ut bladet, og vi setter stor pris på fortsatt støtte!

Ny konto for gaver er:  1321.17.43543

Ved å gi gaver, kan man få fradrag på selvangivelse for in-
neværende skatteår. Gaver fra kr 500,- til kr 50.000,- pr. år kan 
trekkes fra på skatten. Gavene meldes inn  
fra regnskapsfører på kirkekontoret.

Menighetsbladet
for Blaker, Frogner og Sørum

   07 MEDIA – 2041 0379
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MERKET   TRYKKERI

Kjøp brukt!

www.gallerinormisjon.no 

Velkommen til gjenbruksbutikken 
Galleri Normisjon i Fru Natvigs vei 2 
på Sørumsand!

Åpningstider: 
Tirsdag–fredag: 11–16
Lørdag: 11–15

Du kan støtte oss ved:
•  Å handle i butikken
•  Å gi varer
•  Å bli frivillig medarbeider

Kontakt: 
E-post: galleri.soromsand@
normisjon.no
Tlf: 452 13 732
facebook.com/
gallerisoromsand

Sorggrupper 
Diakonene på Romerike starter kontinuerlig opp sorg-
grupper på Romerike. Gruppene er delt inn etter type 
tap: av ektefelle/samboer, av barn (alle aldre), av søsken 
og foreldre, eller etter selvmord. For mer informasjon, ta 
kontakt med diakon Marie S Grimstad på tlf. 45 73 97 90 
eller epost Marie S. Grimstad@lillestrom.kirken.no. 

Tid for samtale
Et gratis samtaletilbud i regi av diakonene i Den norske 
kirken på Romerike www.tidforsamtale.no

Er du i akutt behov for samtale, kan du kontakte Kir-
kens SOS hele  døgnet på tlf. 22 40 00 40 eller på deres  
internettside www.kirkens-sos.no  

http://www.tidforsamtale.no
http://www.kirkens-sos.no
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Elisabet Toven Diesen
Sokneprest i Blaker:

Andakt

Liv, Lys og Ånd
Det er snart pinse. Pinse kan virke ganske 
svevende, litt vanskelig å få tak på. Det er 
mye som kan være vanskelig å få tak på 
– men jul og påske er jo mer konkret da. 
Fødsel og død. Det skjønner vi. Det har 
vi erfaring med. Oppstandelse sprenger 
grensene. Men oppstandelsestroen skapte 
kirka – og kanskje kan vi si det sånn at 
pinsa puster livet inn i den – og inn i fel-
leskapene våre? 

En gang vandret Gud på jorda, satte fot-
avtrykk i livene og hjertene til folk han 
møtte. Så dro Gud, og det ble tomt. Tida 
mellom påske og pinse er å være litt i et 
slags mellomrom mellom noe. Og det er 
noe vi kjenner igjen fra livet sjøl. Det kan 
være følelsen av å gå fra noe som er viktig 
og fint og over i en ny livsfase, nye utfor-
dringer, ny virkelighet. Det å måtte tåle å 
gå videre når en helst skulle satt seg ned 
og sørga over alt som hadde vært, over 
det som er trygt og godt og kjent og 
kjært. Inn i sånne mellomrom eller tom-
rom eller hva vi skal kalle disse fasene i 
livet der vi ikke vet opp ned verken på oss 
sjøl eller verden – har Gud et løfte til oss 
– I Johannesevangeliet sier Jesus til disi-
plene sine: «Ennå har jeg mye å si dere, 
men dere kan ikke bære det nå. Men når 
sannhetens Ånd kommer, skal han veile-
de dere til hele sannheten.»  

Jeg liker ordet sannhetens Ånd – for det 
kan fortelle oss at det ikke er snakk om en 
hard sannhet, en sånn sannhet som gir 
oss to streker under et svar. Når sannhet 
settes sammen med Ånd får den et nytt 
ansikt, mjukere – nye muligheter og nye 
veier. Ånd er noe som lever og puster, 
som er i bevegelse, som varmer. 

Jesus brukte mye tid på å forberede ven-
nene sine på at sånne tomromsdager eller 
mellomromsdager vil komme. Jesus bru-
ker tid på å snakke om å møte dette, fordi 
han vet at vi kommer til å ha kortere eller 
lengre tider livene våre der det vi trodde 
vi hadde svar på, plutselig ikke lenger fø-
les like sikkert. 

Sånne gode og vonde mellomrom er livet 
fullt av, og vi må leve gjennom dem.

Vi må leve gjennom dem — men vi er 
ikke alene. 

I disse mellomrommene vi går inn og ut 
av, så holdes vi av en kraft vi ikke kan se, 
men som like fullt er der. Et løfte om et 
nærvær. Et løfte som er sant, helt uavhen-
gig av om vi klarer å skjelne det, om vi sy-
nes vi fortjener det, eller om vi klarer å tro 
på det. Livet byr oss gleder og sorger, og alt 
imellom. Ånden puster liv inn i våre dager. 

Отче наш, Який на небесах,  
нехай святиться Ім’я Твоє, 
нехай прийде Царство Твоє,  
нехай буде воля Твоя, 
як на небі, (так) і на землі;  
хліб наш насущний дай нам сьогодні, 
і прости нам провини наші,  
як і ми прощаємо винуватцям нашим, 
і не введи нас у спокусу,  
але визволи нас від лукавого.  
[Бо Твоє є Царство, і сила, і слава навіки. 
Амінь]. 
Vår far i himmelen på ukrainsk

Vår Far i himmelen! 
La navnet ditt helliges. 
La riket ditt komme. 
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen. 
Gi oss i dag vårt daglige brød, 
og tilgi oss vår skyld, 
slik også vi tilgir våre skyldnere. 
Og la oss ikke komme i fristelse, 
men frels oss fra det onde. 
For riket er ditt og makten og æren i evighet. 
Amen

Frivillighetens dag 2022 

Hei på dere alle sammen!
I år er det frivillighetens år. I den forbindelse vil vi i kirken i Blaker, Frogner og Sørum invitere til en inspirerende dag både 
for dere som allerede er frivillige og for dere som er interessert i å høre mer om hva frivillighet i kirken er for noe. 

Vi har satt av lørdag 15. oktober og håper det er en dag som kan passe for mange. Nærmere tidspunkt kommer vi tilbake til. 
Mer info kommer på våre hjemmesider og på FB, så følg med!

UNGDOMSLEDER KNUT ERIK «KUPPERN» AMUNDSEN & DIAKON MARIE S GRIMSTAD

Vår far!
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Troll og blomster-
paradis på Frogner
Tar du av fra E6en i retning Sørumsand, kan du etter ca. 1 kilometer støte på et troll, på 
 venstre side av veien, rett etter Frogner Misjonssenter. Du må kikke litt opp i skråningen,  
og to store trolløyne kikker ned på deg.

Fra Litauen til Frogner
Mange forbipasserende lurer på hva dette egentlig er. Her bor 
Egidijus Mikalainis sammen med sin kone. Begge er opprinnelig 
fra Litauen. Egidijus, eller Egil som han kaller seg på norsk, for-
teller at han kom til Norge i 2004. Han hadde fått jobb hos en 
bonde på Måløy, der han tok på seg ulike jobber, blant annet re-
parerte han et sauefjøs. Det ble den ene jobben etter den andre og 
etter 4 måneder havnet han på renovasjonsanlegget på Frogner.

Alle som har tatt avstikkeren opp til trollet kan se at Egil er en 
allsidig, kreativ og nevenyttig mann.

I 2008 åpnet jeg enkeltpersonsforetaket «Egil Byggtjeneste»,  
forteller Egil. I 2012 ble det til «Egil Byggtjeneste AS», og i år 
feirer vi 10 årsjubileum.

Troll og blomsterparadis
Trollet som kikker ned på oss er egentlig den ene veggen på et 
fritidshus. Det består av bygge-elementer fabrikkert i Mexico, 
som kan settes sammen på ulike måter. Innvendig er det som et 
lite hus med både innlagt strøm, vann og hems. Utvendig kan 
det minne om et lite hobbit-hus, særlig tidlig på sommeren, da 
taket er et blomsterparadis, beplantet og designet av kona.

Sammen med Lillestrøm kirkelige fellesråd var Egil i fjor nomi-
nert som en av kandidatene til Lillestrøm kommunes arkitektur- 
og byggeskikkpris, nettopp for oppføringen av dette fritidshuset.  

Egils snekkerbu
Hagen utenfor er også et lite kunstverk, med grillvogn, små 
stier og sitteplasser. Og selvfølgelig har Egil sin egen snekkerbu, 
som ikke står tilbake for Emils snekkerbu i Astrid Lindgrens 
verden. Her er drivved som blir til trollsko, nattbord og vakre 
treskjæringsarbeider. Det meste kan brukes og forvandles til 
noe vakkert.

Siden dette er et Menighetsblad, ber vi Egil fortelle litt om kir-
kelivet der han kommer fra. – Jeg kommer fra en by som heter 
Kretinga. Der er det en gammel, fin kirke og syv klostre. Jeg er 
katolsk, som 79 % av befolkningen i Litauen. Når jeg drar på 
ferie til hjemlandet går jeg i kirken for å be. Jeg har også vært i 
den katolske kirken i Oslo og i Lillestrøm-, sier Egil, som legger 
til at han liker Norge og folket her. 

Hvis noen skulle ha lyst til å ta trollet eller fritidshuset nøyere i 
øyesyn, er det lov å komme innom, men ta gjerne kontakt først: 
www.egilbyggtjeneste.no   

TEKST OG FOTO: HEIDI SCHMIDT   

http://www.egilbyggtjeneste.no
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Minnelund ved Frogner 
 kirke
I disse dager bygges minne -
lund ved Frogner gravplass. 

En minnelund er et tilrettelagt område på 
gravplassen der pårørende kan sette ned 
urne, istedenfor ved en egen gravsten. 
Området skal opparbeides pent med bus-
ker, trær, stauder, steinbelegning og ben-
ker. Det blir mulighet for å tenne lys og 
det settes frem vaser til medbrakte blom-
sterbuketter. 

Den eksisterende gangstien sør for kirken 
(mellom veien og inngangen) beholdes. På 
den ene siden av gangstien blir bygget en 
navnet minnelund, med en belyst mur i 
hardangerskifer. Etter hver urnenedsettel-
se settes det opp et skilt med avdødes navn 
på muren. På andre siden av stien blir det 
bygget en anonym minnelund, uten 
navnskilt. Hekken langs veien forlenges 
for å skjerme mot driftsbygget. 

Det er våre gravplassmedarbeidere Gunn 
Sinkerud Krogstad og Hans Olav Holm-
bro som har tegnet minnelunden. De for-
teller at de tegnet hvert sitt forslag til min-
nelund ved Frogner kirke da de gikk på 
gravplasskolen. Norconsult har lagd de 
tekniske tegningene. Samtidig som min-
nelunden bygges skal Frogner kirke drene-
res og isolasjon i gulvet i våpenhuset skal 
rehabiliteres og skiftes. Minnelunden skal 
være ferdig før sommerferien.  

Gunn og Hans Olav forteller at pårørende 
kan velge om de vil ha urnenedsettelssere-
moni, om de vil ha med prest eller diakon, 
eller om de vil gjennomføre urnenedsettel-
sen selv. Gravplassmedarbeiderne er tilste-
de som vitner, og kan om ønskelig hjelpe 
med det prakiske. Mange ønsker selv å 
sette ned urnen og fylle tilbake jorda. Det 
er økende etterspørsel etter minnelunder. 
Det er særlig fint for de som ikke bor nær 
gravplassen, mange har ikke anledning til 
å stelle en egen grav. Minnelunden er et 

godt sted å komme til for å sørge og min-
nes, og den holdes pent vedlike av grav-
plassmedarbeiderne. 
 
ANNE SØBYE 

Minnelunden under bygging  
Foto: Harald Ringstad

Hans Olav Holmbro og Gunn Sinkerud Krogstad. 
Foto: Anne Søbye
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Rulleskift
14 cm

Hekk

Hekk eksisterende

Klassisk parkbenk fra Ulefos

Hardangerskifer
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Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgår nedenfor. Opphavsretten tilhører Norconsult AS.
Dokumentet må bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres tilgjengelig på annen måte eller i større
utstrekning enn formålet tilsier.

TegningsnummerOppdragsnummer Revisjon

Målestokk

1:100

Frogner navna minnelund
Lillestrøm kommune

L-10-01

Lillestrøm kirkelige fellesråd

5209755

(gjelder A1)

F01

Rev. FagkontrollDato Beskrivelse Utarbeidet Godkjent

B01 2021-05-07 For info/kommentar hos eksterne parter KjeFje IdaAnd IdaAnd

E01 2021-05-25 For godkjennelse hos myndigheter KjeFje IdaAnd IdaAnd

F01 2021-10-20 For anskaffelse KjeFje IdaAnd IdaAnd
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I skrivende stund pågår fortsatt Ukraina-krigen, 
og mennesker er og har vært nødt til å flykte for å 
redde sine liv. Nøden kan tvinge frem umenneske-
lige valg, som det å flykte fra krig, vold og sult, og 
dermed forlate ektefeller, pappaer til barna, gamle 
foreldre, kjærester, slektninger og venner. 

Når man er på flukt og er nyankommet til et an-
net land, har man med seg hele sitt livs fortelling 
fra både før og etter flukten. Det trengs både fy-
sisk og psykisk trygghet for å kunne bearbeide 
sterke inntrykk, tap og andre erfaringer. Det å 
mestre livet et nytt sted, i et nytt land og i en ny 
kultur er krevende, og tar både tid og energi. For 
barn og unge er det ekstra viktig å kunne fortsette 
med skolegang, lek og fritidsaktiviteter. 

Parallelt med Ukraina-krigen driver uro og krig 
også andre steder i verden vår neste på flukt, og 
tvinger dem til å forlate nære og kjære. 

Store nasjonale eller internasjonale kriser har lett 
for å ta all oppmerksomhet i mediebildet og på so-
siale medier. Å se eget liv i et slikt perspektiv kan 
være nyttig, men samtidig kan de utfordringene 
som du og jeg kan ha, kanskje oppleves som trivi-
elle og små til sammenligning. Likevel må vi ikke 
vurdere det vi selv står oppe i som mindre viktig 
for våre egne liv, eller forminske det å være alvorlig 
syk, etterlatt eller å ha andre store utfordringer.

Bibelen understreker flere steder vårt ansvar for å ta 
vare på de som er ekstra sårbare, som f.eks.  enker, 
farløse og innflyttere. Jfr. Salmenes bok 146,9, Je-
saja 58,6-12 og Jakobs brev 1,27. Når Jesus løftet 
frem disse som noen som trenger  ekstra omsorg, 
gjorde han det i en tid der enker og farløse ikke 
hadde noen som sørget for dem. Innflyttere var en 
sårbar gruppe også ut fra  inntektsevne, manglende 
fellesskap og sosial  støtte. Krig og vold bidrar til 
økt sårbarhet på alle disse områdene. 

Flyktninger som kommer lovlig til Norge får 
økonomisk støtte, men vennskap, tilhørighet og 
fellesskap må etableres på ny. Som enkeltindivi-
der og lokalsamfunn kan vi utgjøre en forskjell, 
og som kirke vil vi gjerne invitere til våre felles-
skap og aktiviteter. 

Har du spørsmål om hvordan du kan hjelpe, kan 
du ta kontakt med de lag og organisasjoner du 
ønsker å støtte eller bli frivillig medarbeider i. 
Når det blir behov for f.eks. flyktningguider, vil 
det kunne være en meningsfull og viktig oppgave. 

Sammen med frivillige lag og organisasjoner kan 
vi utgjøre en forskjell. 

Marie 
Strandklev 
Grimstad

Om å forlate og komme til  DIA
KONENS

HJØ
RNE

Viktige hjelpetjenester:
Kirkens SOS: 22400040
www.kirkens-sos.no, meldinger og 

chat
 
Røde Kors: 05003
www.rodekors.no
 
Alarmtelefon for barn og unge:
116 111, chat
 
Barnevernsvakta på Romerike:
64993270/02800
 
Rustelefonen: 08588
www.rustelefonen.no
 
Voksne for barn:  
488 96 215

www.vfb.no
 
Hjelpelinjen for spilleavhengige:
80080040 

www.hjelpelinjen.no, chat
 

Chat-tjenester:  
korspahalsen.no,  

snakkommobbing.no,  

barsnakk.no..

Sorggrupper, temakvelder og samtaletilbud
Den norske kirke på Romerike ønsker å tilby 
god sorgstøtte. Det startes jevnlig opp sorg-
grupper for de som har mistet noen. Vi ønsker 
også at det skal være lav terskel og enkelt å ta 
kontakt for en samtale med prest eller diakon 
når livet butter imot. 

Det blir arrangert temakvelder om sorg og vi 
har tilbud til ungdommer (13–23 år) som har 
en alvorlig syk i familien (foreldre/søsken) og 
har ventesorg, eller som har mistet en av forel-
drene eller et søsken. Dette tilbudet heter  
MØTEPUNKTET UNG.

I løpet av Allehelgen er der flere arrangementer 
som tar opp temaer knytta til sorg og livsmest-
ring. Der er også minnegudstjenester for dem 
som har mistet noen det siste året. Dette kom-
mer det mer informasjon om i neste nummer 
av Menighetsbladet. 

Ta gjerne kontakt med diakon, prester, ung-
domsleder og leder for trosopplæringen. Du 
finner kontaktopplysninger i dette bladet. 



Verdens første digitale kirkevert har satt Procon 
 Digital AS og Skedsmo menighet på kartet!
Menighetsbladet har møtt 
mannen bak Procon Digi-
tal AS, Tor-Arne Lie Jensen. 
Gründeren fra Frogner startet 
i 1990 dette selskapet, som 
nå er nasjonalt og interna-
sjonalt kjent. Hovedkontoret 
ligger på Skedsmo, og har 
avdelingskontor i Surnadal 
og Bromma i Sverige.

Lang erfaring
«Jeg har lang erfaring i bransjen for digi-
tale selvbetjeningsløsninger», forteller 
Jensen. «Våre unike løsninger finnes 
innen en rekke områder i både Norge og 
Sverige.» Tor-Arne er 63 år gammel, gift 
med Solvor og far til 2 sønner. Han er 
også en godt kjent lokalpolitiker fra gam-
le Sørum kommune. Da koronaepidemi-
en kom, utviklet selskapet egne løsninger 
for bl.a. digital varsling og smittesporing.

Leting etter graver
«Ideen til digital KirkeVert kom i 2013», 
forteller opphavsmannen. «Da gikk jeg i 
2 timer og lette etter mine besteforelderes 
grav på Vestre Gravlund i Oslo. Jeg had-
de vanligvis med min mor når jeg skulle 
besøke graven, men da hadde jeg ikke 
lenger en mor å gå sammen med.» Dette 
ønsket den driftige gründeren å gjøre noe 
med og han kom raskt i kontakt med av-
delingsleder for bygg og anlegg i Lille-
strøm kirkelig fellesråd, Harald Ringstad, 
og leder av Skedsmo menighetsråd, Rolf 
Reikvam. Begge to er også kjente navn 
fra gamle Sørum kommune. Fylkeskom-
munen kom inn i bildet med hensyn til 
plasseringen av den første digitale tou-
chskjermen som står utenfor inngangen 
til Skedsmo middelalderkirke. 

Digital veivisning og menighets-
informasjon
«På den digtale KirkeVerten kan man 
skrive inn navnet på graven man ønsker å 
besøke, og så får man en digital veivis-
ning på skjermen som viser hvor man 

skal gå», forteller Jensen. «Samtidig er 
dette en menighetsinfo hvor man kan be-
stille gravstell, oppretting av gravsteiner 
og få løpende informasjon fra menig-
heten.»  Reikvam er godt fornøyd med at 
kirken får en bedre kommunikasjon med 
menighetens medlemmer. 

Offisiell åpning
Sogneprest Anne Borgen kunne 2. februar 
i år avduke Procon Digital KirkeVert på 
kirkebakken utenfor Skedsmo kirke 
sammen med daglig leder Tor-Arne Lie 
Jensen. Procon Digital har etter dette opp-
nådd mye nasjonal og internasjonal omta-
le. «Det er jo artig at dette med å lete etter 
graver er en historie som mange åpenbart 
kjenner seg igjen i», sier Jensen, som er 
glad for at hans selskap har funnet en løs-
ning for å finne fram på kirkegårder. 

Beundringsverdig
Undertegnede er full av beundring for all 
positiv omtale den kreative løsningen har 
fått både nasjonalt og internasjonalt. Sel-
skapet har fått positive og spennende 
omtaler i nettaviser og fagblader i bla. 
Canada, England, Tyskland, Hellas og 
Spania, i tillegg til en rekke omtaler i avi-
ser og fagblader i Norge på både nett og 
papirutgaver. 

På vegne av redaksjonen i Menighetsbla-
det takker vi for en interessant samtale og 
ønsker Procon Digital lykke til videre!

BENTE ELISABETH BJØRNSTAD RYEN

Ny biskop i Borg  
bispedømme 
Vår nye biskop Kari Mangrud Alvsvåg ble vigslet i 
Fredrikstad domkirke 24.april 2022. Borg bispedøm-
me består områdene sør og øst for Oslo; Romerike, 
Follo og Østfold. 

Foto: Karianne Hjørnevik

Tor-Arne Lie Jensen og sokneprest Anne Borgen ved Skedsmo kirke  
Foto: Kjell Dalen/Studio Dalen AS.
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Frogner 27. aug  kl. 10.30
Hanna Elshøy

Margrethe Haukedal

Vilde Elena Johansen

Lukas Kvaase

Maiken Christine Larsen

Ane Rødal Larsen

Signar Grønnvold Oseid

Johanne Pettersen

Lilli Konstanse Rostad

Simen Svehaug Sand

Synne Gran Sandvik

Maria Amblie Sørensen

Julianne Ulbo

Ingrid Malene Wilberg

Ida Sophie Øverli

Frogner 27. aug kl. 13.00
Filip Rokoengen Byrkjedal

Mathias Ellingsdalen

Amalie Melissa Gårder

Helene Hagen-Røe

Tobias Haaland Hausberg

Henny Andrea Rimstad Kleven

Martine Emily Merli

Carl Erling Petersson

Kaja Sætra Regbo

Morten Kulseth Ryen

André Kulseth Ryen

Felix Andre Basken Skåksrud

Jennifer Teigstad

Marius Iver Vik

Frogner 28. aug kl. 13.00 
Markus Albert

Lilly Ausen

Iver Ormstad Olsen

Jonathan Sørå Rønningen

Martin Rognerud-Merli

Kevin Sivertsen

Oliver Askenberg Skaug

Herman Aleksander Stenseth

Oliver Forsberg Sveum

Erle Undrum

Maria Urhaug

Kjære konfirmanter!
Konfirmasjonen nærmer seg, og når dette skri-
ves er vi i gang med å planlegge årets konfir-
mantleir som er en stor happening og høyde-
punkt for mange. I løpet av våren har vi hatt 
Good Friday i Lillestrøm kirke sammen med 
flere hundre andre konfirmanter, to store felles-
samlinger for konfirmantene våre, gruppesam-
linger i Lørenfallet og deltagelse i gudstjenester 
og på Loved Play. Kjære konfirmanter, dere er 
fine folk og vi gleder oss veldig til å feire dere i 
høytidelige og stemningsfulle konfirmantguds-
tjenester i august og september.

ELISABET, FREDRIK, GUNNAR, KUPPER’N, MAYLEN
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Blaker 4. juni kl. 12.00
Sander Lemberget Woxen 

Blaker 11. sept kl. 10.30
Sina Andresen

Synnøve Berg

Sondre Hoel

Emma Magdalena Käll-Foss

Ida Marki Madsen

Ingrid Mathsen

Villum Rindal

Kaja Nilsen Sundal

Marius Tamaro Walfjord

Blaker 11. sept kl. 12.30
Oliver Ajaxson-Nebbenes

Adrian Bråthen

Marie Piro Ekeberg

Marius Krogstad Evensen

Fredrik Haugan

Miriam Melinda Busingye 
Nakubulwa

Kalule

Tryfon Mikkelsen Karagiannakis

Anders Skredderhuset Paulsen

Henrik Ryen

Henrik Schultze

Sørum 3. sept kl. 10.30

Jennie Madshus Bakken

Johannes Bårdevik

Sarah Hannaseth Eggum

Philip Fors

Ariel Helena Hay  Gundersen

Kaja Hegrenæs

Patrick Kristoffer Lothe Morille

Kristine Margrethe Norbakken

My Sen Nguyen

Norah Sofia Henny Sandelin-Olsen

Thelma Nordnes Skaret

Kristin Enger Thomas

Sigurd Underhaug

Sørum 3. sept kl. 12.30
Markus Brodtkorb
Cassandra Graff
Kristian Leret Haugan
Adrian Heggero
Noah Heggero
Alida Granås Hofseth
Sofie Granås Hofseth
Elita Julton
Maria Lindkvam-Nakkeid
Sofie Marita Davidsen Torkildsen
Nicklas Emilian Walle
Helena Isaksen Wangberg

Sørum 4. sept kl. 10.30

Julie Margrethe Lyngstad Aaserød

Leo Brotnov Hilstad

Ida-Louise Glenne

Pernille Angelo Langbakke

Føyn-Ivar Larsen

Torbjørn-Linus Bjørnø Lermo

Matias Gunnar Forset Rannug

Alexander Olav Hovi Skogen

Kristian Myklebust Thorsø

Aurelia Milkesa Werner

Sørum 4. sept kl. 12.30

Otto Sjøhaug Abbott

Nicolai Durucz Andersen

Vanessa Andersen

Jacob Brekke-Bjørkedal

Torkel Kristoffer Egner

Lina Aurora Ersvik

Isabel Hansen

Sander Kolstad

Julia Kovacevic

Leah Johanne Hovden Mathisen

Nathalie Tranholt

Herman Elias Wikstrøm
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BABYSANG
For alle i kommunen som er hjemme med små barn fra 0 til
1 år. Vi møtes på Frogner Misjonssenter annenhver fredag
kl. 11.00–13.00 og  i Blaker kirke en gang i måneden.  
Reidun Hodnebrog, 40820295
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no 

SØNDAGSSKOLE
Søndagsskole for barn 2–12 år og foreldre / foresatte til de
yngste. Undervisning, sang og lek.  
Sørumsand Misjonshus: Søndagsskolen reduserer antall samlinger 
på søndagene, og inngår i TIRSDAGSSPRELL første tirsdag i mnd.  
Se program på facebook – Sørum Søndagsskole.  
Solvår Norbakken, 934 02 161, solvar@norbakken.no.
Frogner Misjonssenter: Annenhver søndag kl. 11.00  
Se program på Frogner søndagsskoles facebooksider.  
Turid Slettebø tlf. 984 37 456

AKTIVITETSKLUBB PÅ FROGNER MISJONSSENTER
Velkommen til aktivitetsklubb beregnet på barn til og med  
2. klasse på onsdager kl. 16.30. Det blir enkel middag, andakt,  
og hobbyaktiviteter. Datoer, se https://www.facebook.com/
Aktivitetsklubben- Frogner-Misjonssenter og programmet for  
Frogner misjonshus
Kontaktperson: Atle Knapskog tlf. 934 11 776  

TACOTORSDAG 
Annenhver torsdag fra kl.14.00 – 16.00 på Frogner misjonssenter
Tacoservering, andakt, lek og leksehjelp.  
Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020
Fredrik.Arstad@lillestrom.kirken.no

TIRSDAGSPRELL 
Første tirsdag i måneden fra kl.17.00 på Sørumsand misjonshus, 
men ikke i juni.  
Mer info https://www.facebook.com/SorumsandMisjonshus  
Middag, andakt (Aldri alene), søndagsskole, kodeklubb, kor, hobby  
Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no
Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020
Fredrik.Arstad@lillestrom.kirken.no

SØRUM SOUL CHILDREN
Et kor for tweens fra 10–16 år. Låter med trøkk og mye kul
koreografi. Vi har plass til mange flere. Kom og prøv da vel? Vi
øver hver torsdag kl. 18.45–20.15 på Sørumsand Misjonshus. 
Aksel Norbakken, 975 81 043, sorumsc@gmail.com

Aktiviteter for              og ungebbaarrnn

SØRUMSAND KFUK-KFUM-SPEIDERE
Oppdagere (1. – 2.kl), Stifinnere (3.-4.kl), Vandrere (5.–10.kl):
Annen hver onsdag på Sørumsand Misjonshus. Rover/
Rangere (16–25 år), ta kontakt om tid og sted,  Lise Roll Hansen, 
477 57 209, liseroll@hotmail.com, sorumsandkmspeider@gmail.com

FROGNER KFUK-KFUM-SPEIDERE
3 – 9.klasse. Annenhver tirsdag kl. 17.30  
ved Frogner kirke/i skogen.
Elizabeth B. Barbøl, 970 99 069, frogner.kmspeider@gmail.com
Mer info på https://www.facebook.com/Frognerkfukkfum/

FROGNER UNGDOMSFORENING FUF
Fra 13 år og oppover. Ungdomsmøte og café annen hver
fredag på Frogner Misjonssenter
Harald Ulvestad tlf. 960 10 620

LOVED:PLAY
Fra 8.klasse til 3. vgs. Samlingene er hver onsdag kl. 18.00 – 21.00 
på Misjonshuset i Lørenfallet. Samlevegen 14 
Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

LEDERKURS LOVED:INPUT
Ledertrening, kurs, praksis for ungdom fra 10.trinn – 3. vgs
Påmelding i juni for hvert skoleår. 
Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020
Fredrik.Arstad@lillestrom.kirken.no
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Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:

www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

VIPPS en gave til 13130  
(merket FERIE) eller gi 
på konto 3201 52 74165

En ferie 
å glede 
seg til

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

Leir i sommer?  
Leir er gøy!

Normisjon 
Padleleir
10. – 12.juni

Fossheim (Fosser i Høland):
Fotball-leir
24.-27.juni

Haraset (Stange)
Sommerleir
17. – 19.juni
Alder: 3. – 7.trinn
Mer info https://www.normisjonost.no/
acta-ost/ 

Det Norske Misjonsselskap 
Stenbekk
Bitteleir
11. – 12.juni
Alder: 4–8 år med følge
Mer info www.nmsu.no

Norsk Luthersk Misjonssamband 
Fangekasa
Ungdomsfestival
3. – 6.juni
Alder: 7.trinn +
Mer info www.nlm.no
Arbeid i Norge  
Region Øst – Leir

The Send
25.juni på Telenor Arena
https://thesend.no/

Respawn Gaming Camp
22. – 25.juni ved bibelskolen i Grimstad
Alder 13–19 år
https://acta.no/gaming/
 
Skjærgårds Music & Mission Festival
7. – 10.juli på Risøya ved Tvedestrand
https://sgmm.no/

Musikkverksted
8.–13.august ved Musikkfolkehøgskolen 
Viken
Alder – fra 15 år
https://acta.no/arbeid/musikkverksted/

Fokus Butikksenter, 1920 Sørumsand
Telefon 63 86 60 70
10-20 (10-18)

Følg oss på

Lillestrøm – Oslo – Sørumsand – Eidsvoll

Telefon: 64 84 60 60 / Faks: 64 84 60 89
post@oklandco.no
www.oklandco.no

VI BISTÅR BL.A MED:
FAMILIESAKER, ARV OG SKIFTE,

TESTAMENT OG SAMLIVSKONTRAKT,
EIEDOMSVERDRAGELSER, TVISTESAKER

Aktiviteter for              og unge



Gjenbruksbutikken på 
 Sørumsand selger nå også klær
Galleri Normisjon på Sørum sand har vært i drift i 8 år, og har 
nå utvidet med klesavdeling. 

«Vi har fått inn mye fint,» sier Åse Peder-
sen Skjellevik. «Noen av klærne er helt 
ubrukte, og har faktisk prislappen på fort-
satt. Vi har fått inn mye klær, for alle aldre, 
og spesielt mye barnetøy! De som handler 
hos oss får mye klær for pengene! Det er 
miljøvennlig med gjenbruk av klær, og 
mange er også interessert i å sy om.»

Gjenbruksbutikken selger også mø-
bler, glass, serviser, kjøkkenredskap, pyn-
teting, tekstiler og leker. Butikken drives 
av frivillige, og Randi Korsveien fra 
Fetsund er en av 22 medarbeidere. «Jeg er 
her en dag i uka, og selger varer, rydder, 
sorterer og tørker støv,» sier hun. «Jeg ble 
spurt om å være med, og tenkte litt på 
den en stund, jeg har en del vondt i ryg-

gen. Men vi er flere som har det på sam-
me måten, og det går bra. Det er et hyg-
gelig sosialt miljø, og fint å kunne bidra!» 

Åse Pedersen Skjellevik forteller at 
mange kunder gjerne tar en liten prat, og 
at medarbeiderne ønsker å kunne ha bed-
re tid med hver enkelt. De skulle gjerne 
hatt flere medarbeidere i butikken, og 
gjerne også flere menn. De ønsker å kun-
ne tilby utkjøring av varer, men er avhen-
gig av hjelp. Ta kontakt med Åse, tlf. 997 
45 925 dersom du er interessert i å være 
frivillig.

Galleri Normisjon Sørumsand infor-
merer og legger ut varer på facebook, og 
selger også en del på Finn.no. Overskud-
det av salget går til barne- og ungdomsar-

beid i Normisjon. Leder er Torunn Fyen 
Jødahl, og hun har med seg Anne-Lise Aa-
slund, Jorunn Rolen, Torill Hexeberg Ler-
berg og Åse Pedersen Skjellevik i styret. 
 

TEKST OG FOTO: ANNE SØBYE

I gudstjenesten 24.april fornyet Sørum 
menighet sin misjonsavtale med Det 
Norske Misjonsselskap (NMS). 
Midt-Østen/SAT-7 er området vi støtter 
og ber for, med spesielt fokus på SAT-7. 
Espen Schiager Topland fra NMS holdt 
søndagens preken og informerte om 
misjonsprosjektet på kirkekaffen umid-
delbart etter gudstjenesten.

SAT-7 sender satelittbaserte og 
streaming TV-programmer i Nord-Afrika 
og Midtøsten, på arabisk, farsi og tyrkisk.  
Det sendes programmer med kristen for-
kynnelse, gudstjenester, musikk og sam-
funnslære som menneskerettigheter. Sær-
lig legges det vekt på kvinners rettigheter. 
Det er også skoleprogrammer for barn og 
undervisning for voksne. Undersøkelser 
viser at programmene har 25 – 30 millio-
ner seere, og satelittsendinger når ut også 
i land med streng sensur. SAT-7 blir en 
viktig formidler av tro, kunnskap og im-
pulser utenfra. https://sat7.org/

Søndag 25.september blir det ny misjons-
gudstjeneste, denne gangen en guds-
tjeneste for små og store på Sørumsand 
misjonshus. Unni Holm Olsen fra NMS 
forteller mer om det viktige arbeidet til 
SAT-7. Etter gudstjenesten serveres mid-
dag. 

Sammen som kirke i hele verden 
I tiden mellom Kristi Himmelfart og 
Sankthans, altså fra 26.05 til 24.06 er 
det ekstra fokus på å be for og samle inn 
penger til misjonsprosjekter. 

Se https://kirken.no/sammen og 
informasjon på facebook. 

ÅSE FAGERMOEN DANNEMARK, LEDER FOR 
MISJONSUTVALGET I SØRUM MENIGHET

Frivillige medarbeidere, fv. foran: Randi 
Korsveien, Åse Pedersen Skjellevik, fv. Bak: 
Astrid Mo Risøy, Anne-Lise Aaslund, Odd 
Skjellevik

Sokneprest Gunnar Sem Kristiansen og 
Espen Schiager Topland underskriver ny 
misjonsavtale for Sørum menighet.  
Foto: Anne Søbye

SAT-7 produserer skole-TV og andre barne-
programmer. Foto: Maria Indrøy Risanger

Sørum menighet fornyer misjons avtalen 
med SAT-7
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Frogner Misjonssenter
Frogneralléen 3 
https://www.facebook.com/frognermisjonssenter

Sørumsand Misjonshus 
Bekkedroga 5  
https://www.sorumsandmisjonshus.no/

Kontaktpersoner på Frogner
Leder i husstyret: Terje Faraasen, 922 40 004 

Normisjon: Karin Anthonisen, 97127446

Norsk Luthersk Misjonssamband (NLM): Marit Barbøl, 464 27 619

Hyggetreff: Randi Ulvestad, 918 79 433

Utleie av lokaler: Randi Ulvestad 918 79 433

MAI 
Søn 22. kl. 18.00: Bønn for fred i Ukraina

Ons 25. kl.11.30: Hyggetreff

Tors 26. Kr.himmelfart. Gudstjeneste ved SIF-hytta 

Lør 28.  kl.11.00 – 14.00: Lørdagskafe

Søn 29. kl. 18.00: Bønn for fred i Ukraina

Tirs 31. kl.18.00: Grillfest SFM 

JUNI 
Fre.10. kl.18.00: Interkulturell Bibelkafe

Søn 12. kl.12.00: Gudstjeneste Lushammern. Grilling

Søn 12. kl. 18.00: Bønn for fred i Ukraina

Søn 19. kl. 18.00: Bønn for fred i Ukraina

AUGUST 
Søn 14. kl. 18.00: Bønn for fred i Ukraina
Tirs 16. kl.19.00: Misjonsringen NMS
Søn 21. kl. 18.00: Bønn for fred i Ukraina
Ons 24. kl.11.30: Hyggetreff
Søn 28. kl.17.00: Samlingsmøte SFM
Tirs 30. kl. 19.00: Temamøte Normisjon

SEPTEMBER 
Fre 9. kl.18.00: Interkulturell Bibelkafe
Søn 11. kl.17.00: Storfamiliesamling
Søn 11. ca. kl. 18.30: Bønn for fred i Ukraina
Tirs 13. kl. 19.00: Misjonsmøte NLM
Lør 17. kl. 11.00 – 14.00: Lørdagskafe
Søn 18. ca. kl. 18.00: Bønn for fred i Ukraina
Tirs 20. kl. 19.00: Misjonsringen NMS
Søn 25. kl. 11.00: Misjonsgudstjeneste. Middag.  

Besøk av Unni Holm Olsen
Søn 25. kl. 18.00: Bønn for fred i Ukraina

MAI 
Søn 22. kl.11.00: Misjonssambandets møte. Annlaug Vegge 

Knappskog taler. Nattverd.

Tirs 24. kl.11.00: Hyggetreff. Besøk av Svein Granerud.  
Sang av Oddveig  Faraasen og Anne Marie 
Ulvund

JUNI
Søn 12. kl.11.00: Misjonssambandets møte. Johan Leirvik taler

Tirs 14. kl.19.0: Normisjons tirsdagssamling.  

Ståle Sandbrekken taler.

Tirs 21. kl.11.00: Hyggetreff.

AUGUST
Søn 21. kl.11.00: Oppstartsmøte Misjonssambandet. Asbjørn 

Kvalbein taler. Formiddagsmat

SEPTEMBER
Tors 1. kl.19.00: Normisjons samling 
Søn 4. kl.11.00: Misjonssambandets møte. Jan Erik Lehre taler. 

Nattverd.

Tors 15. kl.19.00: Normisjons samling
Søn 25. kl. 11.00: Misjonssambandets møte. Frode Granerud 

taler. Søndagsskole

Kontaktpersoner på Sørumsand
SFM: Sørumsand Frie Misjonsforening er eier av Sørumsand Misjonshus. 
Leder: Vidar Kristensen, 414 77 398
NMS: Misjonsringen: Bjørg Fagermoen, 936 48 019
Normisjon: Anne Søbye, 478 05 611.
NLM (Norsk Luthersk Misjonssamband): Tore N. Forset, 954 40 169. 
Menighetspleiens hygge treff: Kåre Sveistrup 404 13 768
Joyful Noise (Kor for voksne): Eivind Johnsbråten 909 89 838
Sørum Interkulturelle Bibelkafé: Gudrun Ringstad, 478 90 052,   
gudrun.ringstad@gmail.com
Utleie: Åse Fagermoen Dannemark, booking via e-post:  
ase.dannemark@gmail.com, bankgiro 1321.16.24889

9. – 11. september reiser vi på weekend sammen med   

Fjellet bedehus, Rælingen, til Fangekasa i Aremark.  

Alle er velkommen med!
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Livets gang

Døpte
Blaker kirke: 
Oliver Andresen Thoreid
Marius Weinholdt
Mathias Bernhard  
Wennerstrand  Lund
Sander Relling Tønsberg
Hans Emanuel Brakestad

Frogner kirke: 
Elea De Jong
Aurora Marie Snare Svendsen 
Christine Engen 
Joel Alexander Småriseth
Tiril Bækken Strachan
Henrik Johan Foss Dyrseth
Natali Storsul
 
Sørum kirke:
Amalia Hammeren Eggen
Henry Linnerud Wigaard
Iben Kristine Nordli Christensen 
Henrik Marius Schultze
Jannis Erik Schultze
Cassandra Graff

 
Vigde❤
Blaker kirke:
Karoline Solodden og  
Jo Sindre Kvevli
   
 
 

Døde
Blaker kirke:
Ruth Mathisen
Evelyn Synnøve Langård
Gunnar Thoreid

Frogner kirke:
Malcolm Stuart Lynn
Leif Lasse Johannessen
Per Borgar Holm
Ellen Oddny Ausen
Arild Martin Kristiansen
Randi Margrethe Låstad
  
Sørum kirke:
Ingebjørg Helene Leonhardsen
Randi Hellerud
Arvid Bjørnsbråten
Olaug Kristine Gaustad
Lillian Maria Rønås
Thorleif Oskar Hagen
Steinar Sigvald Ottar Mikkelsen
Britt Signe Jesenski
Eva Marie Hofskelrud
Åge Lars Smedheim
Ellen Fladen
Egil Sporild
Knut Dahl

  

22.mai – 6.søndag i påsketiden

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

Blaker kirke kl. 17.00: Gudstjeneste 

26.mai – Kristi himmelfartsdag

SIF-hytta, Sørum kl. 12.00: Friluftsguds-
tjeneste 

29.mai – søndag før pinse 

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
50-års konfirmantjubileum.

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ( 50-års-
konfirmantjubileum utsettes til høsten) 

5.juni – Pinsedag

Blaker kirke kl. 11.00: Felles høytidsguds-
tjeneste for Blaker, Frogner og Sørum 

12.juni – Treenighetssøndag

Rulla, Frogner kl. 11.00: Friluftsgudstjeneste

Lushammeren, Sørum kl.12.00: Friluftsguds-
tjeneste

19.juni – 2.søndag i treenighetstiden

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 

26.juni – 3.søndag i treenighetstiden

Fjukdammen i Blaker kl. 11.00: Friluftsguds-
tjeneste

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

3.juli – 4.søndag i treenighetstiden

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 

10.juli – 5.søndag i treenighetstiden

Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

17.juli – Aposteldagen 
Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

24.juli – 7.søndag i treenighetstiden

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

31.juli – 8.søndag i treenighetstiden

Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

7.august – 9.søndag i treenighetstiden

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

14.august – 10.søndag i treenighetstiden

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

21.august – 11.søndag i treenighetstiden

Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

27.august – lørdag

Konfirmasjonsgudstjenester i Frogner kirke 
kl. 10.30 og 13.00

28.august – 12.søndag i treenighetstiden

Konfirmasjonsgudstjeneste i Frogner kirke  
kl. 13.00

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

3.september – lørdag

Konfirmasjonsgudstjenester i Sørum kirke   
kl. 10.30 og 12.30

4.september – 13.søndag  
i treenighetstiden

Konfirmasjonsgudstjenester i Sørum kirke  
kl. 10.30 og 12.30

11.september – Vingårdssøndagen

Konfirmasjonsgudstjenester i Blaker kirke  
kl. 10.30 og 12.30

18.september – 15.søndag  
i treenighetstiden

Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste for små 
og store med høsttakkefest 

25.september – 16.søndag  
i treenighetstiden

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

Sørumsand misjonshus kl. 11.00:  
Misjonsgudstjeneste med middag.

Velkommen til gudstjeneste!

Med forbehold om endringer.

Nettsider:
Blaker menighet: kirken.no/blaker

Frogner menighet: kirken.no/frogner-menighet

Sørum menighet: kirken.no/sorum

Lillestrøm kirkelige fellesråd: kirken.no/lillestrom



BLAKER MENIGHETSRÅD
kirken.no/blaker
Facebook: Blaker Menighet
Leder: Sigrunn Larsen
Lillovegen 23, 1925 Blaker
tlf. 934 24 097
e-post: sigrunnhelenelarsen@gmail.com

FROGNER MENIGHETSRÅD
kirken.no/frogner-menighet
Facebook: Frogner kirke
Leder: Trygve Anthonisen
tlf. 951 48 655
e-post: trygve.anthonisen@gmail.com

SØRUM MENIGHETSRÅD
kirken.no/sorum
Facebook: Sørum menighet
Leder: Amund Gillebo
tlf. 419 33 303
e-post: amundgillebo@gmail.com 
 
MENIGHETENES
GAVEKONTOER 

· Vi oppfordrer til å bli fast giver! 

· Diakoni i Sørum kontonr. 1201.33.81141

· Blaker menighets legatkonto for kirke-

utsmykning/restaurering av kapell kontonr. 

1321.62.84512

· Blaker menighet støtter misjonsprosjektet 

«Stefanusbarna i Kairo»   

(Stefanusalliansen tidligere Norsk Misjon  

i Øst)  kontonr. 1321.08.11944.  

Merk innbetalingen med «misjonsprosjekt».

· Sørum menighet støtter SAT-7

 (Det Norske misjonsselskap) kontonr. 

1321.15.62891 (merk innbetalingen med  

«Misjonsprosjekt»

· Frogner menighet støtter  

Stefanusalliansen kontonr.  

0533.05.28844, merk innbetalingen  

med «Misjonsprosjekt»

· Blomsterfondet, forskjønnelse  

av kirkegården (Sørum/Frogner):

 Kontakt Tormod Egner,

 tlf 900 96 291

 tormod.egner@sundtair.com

· Sørum Interkulturelle Bibelkafé,

 kontonr 1321.14.65713
 
GAVER TIL MENIGHETENE:
Blaker menighet: 1321.08.11944

Frogner menighet: 0533.05.28844

Sørum menighet: 1321.15.62891

Blaker, Frogner og Sørum menigheter

Sekretær: Reidun Hodnebrog
tlf.  408 20 295
e-post:  
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no  

 
Sokneprest i Blaker: Elisabet Toven Diesen 
tlf. 975 74 379
e-post:  
ElisabetToven.Diesen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Sørum:  
Gunnar Sem Kristiansen
tlf.  908 32 332
e-post:  
GunnarSem.kristiansen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Frogner: Maylén Nupen
tlf.  960 45 703
e-post:  
Maylen.Nupen@lillestrom.kirken.no

Organist: Jan Erik Stensrud
tlf.  932 34 878
e-post:  
JanErik.Stensrud@lillestrom.kirken.no

Organist: Vera Kalmykova
tlf.  906 15 950
e-post:  
Vera.Kalmykova@lillestrom.kirken.no

Diakon: Marie S. Grimstad
tlf. 457 397 90 (kontor) 
e-post:  
MarieS.Grimstad@lillestrom.kirken.no

Menighetspedagog:  
Fredrik Tanke Arstad
tlf.  480 06 020
e-post:  
Fredrik.Arstad@lillestrom.kirken.no

Ungdomsleder:  
Knut Erik Amundsen
tlf. 936 25 116
e-post:  
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

Lærling
Mathias Hagren Kalin 
tlf 936 24 936
e-post:  
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

Saksbehandler:  
Kristin Gjerde
tlf. 61 40 03 30
e-post: Kristin.Gjerde@lillestrom.kirken.no

VIPPS-nummeret til Blaker menighet er 95314  
eller man kan søke opp «Blaker sokn».

Vippsnummeret til Frogner menighet er 112024  
eller man kan søke opp «Frogner sokn».

VIPPS-nummeret til Sørum menighet er 86067  
eller man kan søke opp «Sørum menighet». 

Tusen takk for gaven!

Lillestrøm kirkelige fellesråd
Leder: Knut Arild Nupen
Facebook: Lillestrøm kirkelige fellesråd
e-post: post@lillestrom.kirken.no
Besøksadresse: Storgata 32, Lillestrøm

Kirkeverge: Peter B. Straumann
tlf. 66 93 89 58/ 92053912
e-post:  
Peter.Straumann@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder kirkefag:  
Anne Mette Tangen 
tlf. 908 55 399
e-post:   
Annemette.Tangen@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder bygg og anlegg:  
Harald Ringstad
tlf. 948 42 080
e-post: Harald.Ringstad@lillestrom.kirken.no

Nedre Romerike prosti 
Prost: Torstein Lalim 
Tlf. 995 42 542
e-post:  
Torstein.Lalim@lillestrom.kirken.no

Kirkegårdsarbeider:  
Gunn Sinkerud Krokstad
Tlf. 947 95 208 

Kirkegårdsarbeider: 
Hans Olav Holmbro
tlf. 468 00 106 

Kirkegårdsarbeider:  
John Fjuk
tlf. 63 82 87 58 

Kirkegårdene 
gravplass.sorum@lillestrom.kirken.no

Kirkegårdsarbeider:  
Tom Bolstad
tlf. 941 68 434

Sørum kirkekontor 
Blakerveien 11 
Boks 25, 1921 Sørumsand

Åpningstid for kirkekontorene er 
9 – 15 på telefon og 10 – 14 for besøk. 
 
Nytt felles telefonnummer for alle 
henvendelser til kirkekontorenes 
administrative ansatte/tjenester: 
61 40 03 30



Returadresse:  
Sørum kirkekontor 

Boks 25 
1921 Sørumsand

INFORMASJON

Fuglerud Begravelsesbyrå
Ileveien 5, 2040 Kløfta

• Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner
•  Vi kommer hjem til konferanse hvis  

De ønsker det

63 98 30 10 - 63 96 19 20
www.fuglerud-bb.no

GRAVMONUMENTER
Stor utstilling av steiner i alle prisklasser.

Navntilførsel, omsliping, oppussing og bolting.

1940 Bjørkelangen – Etabl. 1936
Vi er på facebook  www.amundrod-steinindustri.no

firmapost@amundrod-steinindustri.no
Telefon: 63 85 40 40 – Telefax: 63 85 40 41

      BOKTIPS
 
Tittel: Min skyld,  
en historie om frigjøring 
Forfatter: Abid Raja 
Forlag: Cappelen Damm 
År: 2021 
Sider: 240

Denne boken var en av de mest populære julegavene i fjor. 
Den fikk årets Bokhandlerpris og den havnet også under 
vårt juletre. De fleste av oss kjenner Abid Raja fra TV og 

polititikken. I denne selvbiografien forteller han åpent og 
ærlig om en rystende oppvekst på Sagene i Oslo. Morgen-
bladet skrev at «boken er noe av det viktigste som er skrevet 
om oppvekst mellom to kulturer i Norge». Raja har tilegnet 
boken til sin «landsby av oppdragere.» Det er sterkt å lese 
om disse oppdragerne, som en sykepleierstudent og en bi-
bliotekar, som ikke visste hvor stor betydning de hadde i 
livet til denne lille, forsømte gutten. Boken er en påminnel-
se om hvor viktig det er å møte hverandre med empati og 
interesse. Kanskje kan ditt smil og dine vennlige ord bety en 
stor forskjell i noens liv. Abid Raja kan fortelle om det! 

HEIDI SCHMIDT

Café Blaker – I «Smia» 
på Blaker Skanse
Kirkene i Blaker og Sørum vil servere 
kaffe & vaffel og gjerne slå av en god prat 
i «Smia» på Blaker Skanse noen ganger før 
sommeren. 

I første omgang er det åpent onsdag 
25.mai og torsdag 9.juni kl. 12–14.  

Velkommen! 

Lørdagscafe på  Sørumsand misjonshus
Vi prøver igjen. 
Lørdag 28. mai åpner vi lørdags kafen på  Sørumsand Misjonshus. 
28.mai har Gunnar Apeland et inn legg over temaet: Sørumsand  
i forandringens tegn. Alle vil ha utvikling, men ingen vil ha  forandring.

Vi holder oppe fra  
kl. 11.00 til kl. 14.00.

Vi vil som før prøve å inspirere 
dere med noen tanker i form av 
innlegg, kåseri eller andre bidrag.

Kaffe og kaker vil være på bordet 
til kostpris som før. 

Så hjertelig velkommen! 
 
Vi sees!
Arr: Sørumsand Frie Misjons forening (SFM) 


